[image: ]
io Grande do Sul''

CÂMARA DE VEREADORES DE MARQUES DE SOUZA
Rua Getúlio Vargas 796      Marques de Souza -  RS      CEP 95923 000
 Fone/FAX: (51) 3705 1171 - E-mail: camara.ms@certelnet.com.br
[bookmark: _GoBack]

PORTARIA N° 059-02/2022, 13 de outubro de 2022.

DESIGNA GIOVANA VITÓRIA BUSCH – ASSESSORA LEGISLATIVA A RESPONDER PELA CÂMARA DE VEREADORES DE 17/10/2022  A 31/10/2022 EM SUBSTITUIÇÃO DIRETORA LEGISLATIVA, MARISTELA MARINA NEITZKE, AFASTADA POR MOTIVO DE FÉRIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MARQUES DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, designa GIOVANA VITÓRIA BUSCH, Assessora Legislativa a responder pela câmara de vereadores de 17/10/2022 a 31/10/2022 em substituição diretora legislativa, Maristela Marina Neitzke, afastada por motivo de férias.

Câmara de Vereadores, 13 de outubro de 2022.

						  RUDI HEID							                    Presidente da Câmara de Vereadores

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

image1.wmf